
                 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района 

Ишимбайский район  Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

« 12 » июля  2019  года  № 90/482-4 

Ишимбай 

 

О регистрации  кандидатов в депутаты Совета  сельского поселения 

Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан  по  избирательным округам, выдвинутых 

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского  

регионального отделения Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
                                       

 Проверив представленные документы для регистрации  кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения  Иткуловский  сельсовет 

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан, 

выдвинутых Местным отделением Ишимбайского района 

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской 

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и заверенного решением от 

11 июля 2019 года  № 88/464-4 в количестве 10 человек, в соответствии со 

статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/226-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Ишимбайский район, решила: 

 1.Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета сельского 

поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан по избирательным округам, выдвинутый в 

установленном порядке Местным отделением Ишимбайского района 

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской 

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве  10 человек 

(список прилагается). 

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения 

установленного образца. 

  3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации 

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной 

комиссии. 

Председатель  

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова  
 



 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

                                                                           от 12 июля 2019 г. № 90/482-4 
 

СПИСОК 

 кандидатов, зарегистрированных по  избирательным округам на  выборах 

депутатов Совета сельского поселения Иткуловский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского  

регионального отделения Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 
№ окр. 

Наименова- 

ние округа 
Персональные данные кандидата 

Время 

регистрации 

Субъект выдвиже- 

ния 

1 Первый 

Абубакиров Ришат Фаритович, дата 

рождения 4 января 1981 года, 

образование высшее, ГБУЗ 

ИшимбайскаяЦРБ, врач, депутат 

Совета Иткуловский с/с 27 созыва, 

место жительства РБ, г. Ишимбай 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

2 Второй 

Ихсанова Резеда Флюровна, дата 

рождения 17 августа 1975 года, 

образование среднее 

профессиональное, Иткуловская 

сельская врачебная амбулатория, 

зубной равч, место жительства 

Республика Башкортостан, 

Ишимбайский район, с. Иткулово 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

3 Третий 

Гарифуллин Рафкат Равилович, 

дата рождения 15 ноября 1967 года, 

образование высшее, МАУ ФОК 

"Батыр", заместитель директора, 

депутат Совета СП Иткуловский с/с 

МР ИР РБ 27 созыва, место 

жительства РБ, Ишимбайский 

район, с. Верхнеткулово 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

4 Четвертый 

Ихсанов Ильгизар Плюрович, дата 

рождения 3 сентября 1979 года, 

образование среднее общее, ГАУ 

РБ Макаровское лесничество, 

старший мастер участка, место 

жительства РБ, Ишимбайский 

район, с. Верхнеиткулово 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 



5 Пятый 

Ихсанов Равил Плюрович, дата 

рождения 18 марта 1974 года, 

образование среднее 

профессиональное, МУП 

"Межрайкоммунводоканал" по г. 

Стерлитамак, оператор, место 

жительства Республика 

Башкортостан, Ишимбайский 

район, с. Верхнеткулово 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

6 Шестой 

Багаутдинов Рамил 

Мефтахетдинович, дата рождения 

18 января 1963 года, ГАУ РБ 

Макаровский лесхоз, мастер 

участка леса, место жительства 

Республика Башкортостан, 

Ишимбайский район, д. Уразбаево 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

6 Шестой 

Давлеткулов Анвар Биктимерович, 

дата рождения 25 апреля 1958 года, 

образование высшее, пенсионер, 

депутат Совета СП иткуловский с/с 

МР ИР РБ 27 созыва, место 

жительства Республика 

Башкортостан, Ишимбайский 

район, д. Уразбаево 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

6 Шестой 

Имангулова Райфа 

Минирахмановна, дата рождения 7 

июня 1968 года, образование 

среднее профессиональное, 

домохозяйка, место жительства 

Республика Башкортостан, 

Ишимбайкий район, г. Ишимбай 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

6 Шестой 

Латыпов Рим Мухаметович, дата 

рождения 14 октября 1971 года, 

образование среднее 

профессиональное, ГБУ 

Ишимбайская ветеринарная 

станция, ветеринарный санитар, 

место жительства Республика 

Башкортостан, Ишимбайский 

район, д. Азнаево 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

6 Шестой 

Тимиргалин Азат Ахтямович, дата 

рождения 25 сентября 1962 года, 

образование высшее, МБОУ ДЭБЦ, 

директор, место жительства РБ, 

Ишимбайский район, с. 

Верхнеиткулово 

 

Башкортостанск

ое региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии 

"ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

 


